[image: Герб_Варна]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19 ноября2013 года
с. Варна                                               № 106

О внесении изменений и дополнений в подпрограмму
«Ведение информационных систем
обеспечения градостроительной деятельности
на территории Варненского муниципального
района с внедрением автоматизированного
рабочего места на 2013-2016 годы»
 муниципальной Программы
 «Разработка генеральных  планов,
правил землепользования и застройки,
проектов планировки и межевания
территорий для жилищного строительства
и строительства нежилых объектов,
в том числе с определением площадок
для инвестиционной деятельности
в Варненском муниципальном
районе на 2012-2020 годы»

Собрание депутатов Варненского муниципального  района
РЕШАЕТ:
1. Внести  в подпрограмму «Ведение информационных систем обеспечения градостроительной деятельности на территории Варненского муниципального района с внедрением автоматизированного рабочего места на 2013-2016 годы» муниципальной Программы «Разработка генеральных  планов, правил землепользования и застройки, проектов планировки и межевания территорий для жилищного строительства и строительства нежилых объектов, в том числе с определением площадок для инвестиционной деятельности в Варненском муниципальном  районе на 2012-2020 годы», принятую Решением Собрания депутатов Варненского муниципального района 26 декабря 2012 года № 135 следующие изменения и дополнения:
1) в разделе V «Система программных мероприятий» абзац шестой читать в следующей редакции:
 - «Создание электронной карты в М 1: 500 в системе МСК -74 (топографическая съемка, калибровка, оцифровка, бумажных носителей (планшетов))»;
2) в разделе VII «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» объем финансирования из бюджета Варненского муниципального района  на 2013 год: сумму 51,000 тыс. руб. заменить суммой 547,419тыс. руб..
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы Варненского  муниципального района по строительству и ЖКХ Парфенова Е.А.
3. Настоящее Решение направить Главе Варненского  муниципального  района для подписания и обнародования.

Глава Варненского
муниципального района                                                С. В. Маклаков
[bookmark: _GoBack]
image1.png